证券代码：300167          证券简称：迪威迅         公告编号：2022-097

深圳市迪威迅股份有限公司

关于股东签署股权转让协议的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

深圳市迪威迅股份有限公司（以下简称“公司”）的单一第一大股东上海飒

哟港企业咨询服务合伙企业（有限合伙）（以下简称“飒哟港”）于 2022 年 6

月 9 日与深圳市新盛数源科技有限公司（以下简称“新盛数源”） 签署了《股

权转让协议》（以下简称“本协议”），飒哟港拟将其持有的35,356,613 股股

份以人民币5.91元/股转让给新盛数源或其控制/指定的股份受让主体。具体内容

详见公司于 2022 年 6 月10 日披露的《关于股东签署股权转让协议的公告》（公

告编号：2022-081）。

二、进展情况

根据双方签署的《股权转让协议》的相关约定，目前进展情况如下： 新盛

数源应在本协议签署之日至 2022 年 6 月 20 日止支付首期款 1000 万元（大写：

人民币壹仟万元），其中 2022 年 6 月 13 日前向飒哟港指定账户支付本次股份转

让的首期款人民币 500 万元（大写：人民币伍佰万元整），2022 年 6 月 20 日前

向飒哟港指定账户支付本次股份转让的首期款 500 万元（大写：人民币伍佰万元

整）。截至 2022 年 6 月 20 日，新盛数源已支付首期款 1000 万元（大写：人民

币壹仟万元）。

公司将持续关注后续进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求，认真

履行信息披露义务，及时做好信息披露工作。敬请广大投资者理性投资，注意风

险。

    特此公告。

                                     深圳市迪威迅股份有限公司董事会

                                                  2022 年 6 月 20 日